
6 微法 2019年9月5日 星期四

责任编辑：江南 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115 明镜
WEEKLY周刊

浙江台信资产管理有限公司与宁波桦泰资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根 据 浙 江 台 信 资 产 管 理 有 限 公 司 与 宁 波 桦 泰 资 产 管 理 有 限 公 司 签 署 的《债 权 转 让 协 议》（编 号 为 ：

TXZR-ZQZR-201908-1），浙江台信资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但
不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波桦泰资产管理有限公司。浙江台信资产管
理有限公司与宁波桦泰资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波桦泰资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起立即向宁波桦泰资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告
台信资产联系电话：0576-85320211
宁波桦泰资产管理有限公司联系电话：18858055533

浙江台信资产管理有限公司
宁波桦泰资产管理有限公司

2019年9月5日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2018年4月30日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给宁波桦泰资产管理有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江台信资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费
等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

宁海县海裕铝业有限公司

债务情况（截至2018年4月30日）

借款合同编号

小2014-123010-109,小2014-123010-076,小2014-123010-130,小2014-123010-112

本金

25,000,000.00

欠息

7,242,745.00

本息合计

32,242,745.00

担保人

宁海县海裕铝业有限公司、宁海县中小企业信用担保中心有限公司、葛海明、许爱芬

浙江省浙商资产管理有限公司对宁波维欣家纺工业有限公司等13户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从兴业银行收购的宁波维欣家纺工业有限公司、慈溪润通进出口有限公司；从中

信银行收购的奇迪电器集团有限公司、浙江成丰木业有限公司、宁波乾通进出口有限公司、慈溪市亚虎带钢制造有限公
司；从光大银行收购的宁波振邦化学有限公司；从平安银行收购的宁波汉信电器有限公司、宁波世德特种纺织品有限公
司、舟山永翔海运有限公司、宁波保税区曼斯特化工有限公司；从中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司收购的石

家庄龙翔矿业有限公司；从中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司收购的河北民海化工有限公司等【13】户企业债
权资产进行处置，拟以公开竞价，现予以公告。

1、债权情况：
单位：万元

（以上债权本息均暂计算至【2019】年【8】月【30】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：【打包或单户债权转让/收益权转让】。
4、交易条件：【一次性付款/分期付款】。
5、公告有效期限：公告发布日期为【2019】年【9】月【5】日，有效期限自本公告发布之日起【20】个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，

微信公众号【浙商资产-资产招商】查询或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法
律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征

询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：【盛思捷】 联系电话：【13567893588】
联系人：廖承芳、邵欢 联系电话：0571-89773916，0571-89773965，13588441135，13957951579
通讯地址：杭州市西湖大道193号 邮政编码：311200
举报电话:0571-89773995（公司纪检监察室） 联系人：汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司
【2019】年【9】月【5】日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

债务企业名称

宁波保税区曼斯特化工有限公司

舟山永翔海运有限公司

宁波世德特种纺织品有限公司

宁波汉信电器有限公司

宁波振邦化学有限公司

宁波维欣家纺工业有限公司

慈溪润通进出口有限公司

奇迪电器集团有限公司

浙江成丰木业有限公司

宁波乾通进出口有限公司

慈溪市亚虎带钢制造有限公司

河北民海化工有限公司

石家庄龙翔矿业有限公司

合计

所在地

宁波

舟山

宁波

宁波

宁波

慈溪

慈溪

慈溪

宁波

宁波

慈溪

石家庄

石家庄

债权本金

6441.39

899.97

779.98

687.52

2015.44

2964.99

700

3867.09

500

9184.49

3650

3482.13

6576.97

41749.97

利息

5066.91

416.27

443.84

728.84

1065.05

422.77

405.32

1468.03

90.94

1994.25

1684.26

398.60

1465.95

15651.03

担保情况

宁波市鄞州对外贸易股份有限公司

宁波美厦房地产开发有限公司、严成国、张秀春

宁波信达利汽车内饰材料有限公司、宁波朗格世明汽车部件有限公司、丛艳丽、李培振

陆吉芳、陈玲珑、卢吉峰、陆浓芬

浙江振邦化纤有限公司、陈泉峰

黄柏平、宁波维欣电器有限公司、黄豪放、沈红红

宁波江北曙丰物资贸易有限公司、施斌、邢凌、俞曙

康福得塑化投资集团有限公司、周奇迪、成建英

宁波御立国际贸易有限公司、严君、黄立驰

仇健、毕小芬

宁波协欣机械有限公司、宁波众盛纤维有限公司、赵建明、祝冠军、沈信源、祝冠琼

石家庄新世纪煤化实业集团有限公司、曾爱民、焦敏、曾海明、张利霞

河北致美绿化工程有限公司、华治国、张金慧

资产状况

无

无

无

无

无

周巷镇云城村的工业房地产

无

慈溪市周巷镇环城西路的工业房地产

无

上海市长寿路962号、988号601-604室四套商业房产

1、崇寿镇六塘村工业房地产2、浒山街道古塘春晓10#店面3、古塘街道北二环中路278-280号住宅

1、石家庄市桥西区胜利南街353号，润德商贸城2号公寓式办公（AB）楼05单元1401等2处；2、河北民海化工有限公司名下，89台/套生产设备抵押。

华治国持有的山西驭龙制药有限公司股权

备注

微视野

微世相

微点赞

微辟谣

网传“110报警手势”被警方辟谣：
不靠谱，还会耽误自救时机

@新华网
（新华网法人微博）

近日，一段短视频在多个网

络平台上流传。视频中，一女孩

被挟持后，偷偷比划出一个类似

“OK”的手势，路人发现后及时报

警解救了小女孩。这种手势被网

友称为国际通行的报警手势。经

警方核实，这种所谓国际通行的

报警手势“OK手势报警法”并不靠谱，我国警方也从未在公开场合宣传推广

过这种报警方式。

图片引起舒适！
开学典礼暴晒，学校让学生沿大楼阴影列队

@新华网
（新华网法人微博）

9月2日，汕头一小学举办

开学典礼，当时太阳猛烈，学校

让学生沿大楼阴影列队。家长

介绍，一开始学生整齐列队，站

了20多分钟热得受不了，老师

就安排学生在阴影下站队，不

少人为此点赞。

2岁男童高空扔杂物，民警开启“奶爸模式”：
“握握手下次不扔了”

@人民网
（人民网法人微博）

近日，重庆某小

区，一2岁男童趁舅

舅睡觉将铁铲、晾衣

杆、玻璃瓶等扔到楼

下。民警赶到后，孩

子当场大哭，民警一边安慰孩子，一边声情并茂地教育孩子切勿高空抛物，说

“你丢个东西下来，砸到蜀黍，蜀黍‘嘣’一下就晕了”“握握手，答应我下次不扔

了”，最终小朋友连连点头答应，说“好！”

东京奥组委将允许“旭日旗”进入奥运会场

@环球时报
（《环球时报》微博）

据日媒3日报道，东京奥运会、

残奥会组委会3日宣布，将允许“旭

日旗”进入2020年奥运会场，并给

出理由：“旭日旗在日本国内被广

泛使用，我们认为旗帜本身并不会

成为政治性的宣传，所以并不打算

将其设想为应禁止携带的物品。”

此前，韩国国会的文化体育观光委员会向东京奥组委提出，希望采取禁止将旭

日旗带入竞技场馆的措施。在8月29日韩国国会通过决议指出，“旭日旗”在

二战时期是“日本帝国主义和军国主义的象征。”决议表示：“我们要求不要将

象征着侵略和战争的旭日旗带入竞技场，来作为助威比赛的工具。”


