

## 微辟谣

网传“110报警手势”被警方辟谣：  
不靠谱,还会耽误自救时机@新华网  
(新华网法人微博)

近日,一段短视频在多个网络平台上流传。视频中,一女孩被挟持后,偷偷比划出一个类似“OK”的手势,路人发现后及时报警解救了小女孩。这种手势被网友称为国际通行的报警手势。经警方核实,这种所谓国际通行的报警手势“OK手势报警法”并不靠谱,我国警方也从未在公开场合宣传推广过这种报警方式。



我也接力! 如果出行遇到危险, 不方便报警的, 请暗示这个手势! 小孩子更要知道! 多掌握一条求助方法, 关键时也许用得上, 如果看到有这个手势也请报警, 他人需要你的帮助!



6小时前

## 微世相

2岁男童高空扔杂物,民警开启“奶爸模式”：  
“握握手下次不扔了”@人民网  
(人民网法人微博)

近日,重庆某小区,一2岁男童趁舅舅睡觉将铁铲、晾衣杆、玻璃瓶等扔到楼下。民警赶到后,孩子当场大哭,民警一边安慰孩子,一边声情并茂地教育孩子切勿高空抛物,说“你丢个东西下来,砸到蜀黍,蜀黍‘嘣’一下就晕了”“握握手,答应我下次不扔了”,最终小朋友连连点头答应,说“好!”



事后 民警也对孩子家长进行了批评教育

## 微点赞

图片引起舒适!  
开学典礼暴晒,学校让学生沿大楼阴影列队@新华网  
(新华网法人微博)

9月2日,汕头一小学校开学典礼,当时太阳猛烈,学校让学生沿大楼阴影列队。家长介绍,一开始学生整齐列队,站了20多分钟热得受不了,老师就安排学生在阴影下站队,不少人对此点赞。



## 微视野

## 东京奥组委将允许“旭日旗”进入奥运会场

@环球时报  
(《环球时报》微博)

据日媒3日报道,东京奥运会、残奥会组委会3日宣布,将允许“旭日旗”进入2020年奥运会场,并给出理由:“旭日旗在日本国内被广泛使用,我们认为旗帜本身并不会成为政治性的宣传,所以并不打算将其设想为应禁止携带的物品。”此前,韩国国会的文化体育观光委员会向东京奥组委提出,希望采取禁止将旭日旗带入竞技场馆的措施。在8月29日韩国国会通过决议指出,“旭日旗”在二战时期是“日本帝国主义和军国主义的象征。”决议表示:“我们要求不要将象征着侵略和战争的旭日旗带入竞技场,来作为助威比赛的工具。”



## 浙江台信资产管理有限公司与宁波桦泰资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江台信资产管理有限公司与宁波桦泰资产管理有限公司签署的《债权转让协议》(编号为:TXZR-ZQZR-201908-1),浙江台信资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给宁波桦泰资产管理有限公司。浙江台信资产管理有限公司与宁波桦泰资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波桦泰资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向宁波桦泰资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

## 特此公告

台信资产联系电话:0576-85320211

宁波桦泰资产管理有限公司联系电话:18858055533

浙江台信资产管理有限公司  
宁波桦泰资产管理有限公司  
2019年9月5日  
单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至2018年4月30日)					担保人
		借款合同编号	本金	欠息	本息合计		
1	宁海县海裕铝业有限公司	小2014-123010-109,小2014-123010-076,小2014-123010-130,小2014-123010-112	25,000,000.00	7,242,745.00	32,242,745.00		宁海县海裕铝业有限公司,宁海县中小企业信用担保中心有限公司,葛海明,许爱芬

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列截至2018年4月30日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给宁波桦泰资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。

已经进入诉讼程序及执行程序的,并已由浙江台信资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

## 浙江省浙商资产管理有限公司对宁波维欣家纺工业有限公司等13户企业债权资产处置公告

浙江省浙商资产管理有限公司拟对兴业银行收购的宁波维欣家纺工业有限公司、慈溪润通进出口有限公司;从中行银行收购的奇迪电器集团有限公司、浙江成丰木业有限公司、宁波乾通进出口有限公司、慈溪市亚虎带钢制造有限公司;从光大银行收购的宁波振邦化学有限公司;从平安银行收购的宁波汉信电器有限公司、宁波世德特种纺织品有限公司、舟山永翔海运有限公司、宁波保税区曼斯特化工有限公司;从中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司收购的石

庄龙翔矿业有限公司;从中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司收购的河北民海化工有限公司等13户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价,现予以公告。

## 1、债权情况:

单位:万元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况	备注
1	宁波保税区曼斯特化工有限公司	宁波	6441.39	5066.91	宁波市鄞州对外贸易股份有限公司	无	
2	舟山永翔海运有限公司	舟山	899.97	416.27	宁波美厦房地产开发有限公司、严成国、张秀春	无	
3	宁波世德特种纺织品有限公司	宁波	779.98	443.84	宁波信达利汽车内饰材料有限公司、宁波朗格世明汽车部件有限公司、丛艳丽、李培振	无	
4	宁波汉信电器有限公司	宁波	687.52	728.84	陆吉芳、陈玲玲、卢吉峰、陆浓芬	无	
5	宁波振邦化学有限公司	宁波	2015.44	1065.05	浙江振邦化纤有限公司、陈泉峰	无	
6	宁波维欣家纺工业有限公司	慈溪	2964.99	422.77	黄柏平、宁波维欣电器有限公司、黄豪放、沈红红	周巷镇云城村的工业房地产	
7	慈溪润通进出口有限公司	慈溪	700	405.32	宁波江北曙丰物资贸易有限公司、施斌、邢凌、俞曙	无	
8	奇迪电器集团有限公司	慈溪	3867.09	1468.03	康福得塑化投资集团有限公司、周奇迪、成建英	慈溪市周巷镇环城西路的工业房地产	
9	浙江成丰木业有限公司	宁波	500	90.94	宁波御立国际贸易有限公司、严君、黄立驰	无	
10	宁波乾通进出口有限公司	宁波	9184.49	1994.25	仇健、毕小芬	上海市长寿路962号、988号601-604室四套商业房产	
11	慈溪市亚虎带钢制造有限公司	慈溪	3650	1684.26	宁波协欣机械有限公司、宁波众盛纤维有限公司、赵建明、祝冠军、沈信源、祝冠琼	1、崇寿镇六塘村工业房地产2、浒山街道古塘春晓10#店面3、古塘街道北二环中路278-280号住宅	
12	河北民海化工有限公司	石家庄	3482.13	398.60	石家庄新世纪煤化实业集团有限公司、曾爱民、焦敏、曾海明、张利霞	1、石家庄桥西区胜利南街335号,润德商贸城2号公寓式办公(A/B)楼15单元1401等2处;2、河北民海化工有限公司名下,89台生产设备抵押。	
13	石家庄龙翔矿业有限公司	石家庄	6576.97	1465.95	河北致美绿化工程有限公司、华治国、张金慧	华治国持有的山西驭龙制药有限公司股权	
合计			41749.97	15651.03			

(以上债权本息均暂计算至2019年8月30日止)

2、交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件,但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式:【打包或单户债权转让/收益权转让】

4、交易条件:【一次性付款/分期付款】

5、公告有效期限:公告发布日期为【2019年9月5日】,有效期限自本公告发布之日起【20】个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况,请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamt.com】。

微信公众号【浙商资产-资产招商】查询或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明:以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

## 7、受理公示事项:

上述债权自本公告发布之日起【20】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

联系人:【盛思捷】 联系电话:【13567893588】

联系人:廖承芳、邵欢 联系电话:0571-89773916,0571-89773965,13588441135,13957951579

通讯地址:杭州市西湖大道193号 邮政编码:311200

举报电话:0571-89773995(公司纪检监察室) 联系人:汤先生

浙江省浙商资产管理有限公司

【2019年9月5日】